Wyplata należności za powyższe listy zastawne dopełnić się będzie
w kasie Towarzystwa i w Banku Handlowym w Warszawie jak również
we wszystkich jego oddziałach, poczynając od 2 (15) Lutego 1908 roku,
powyższe listy zastawne, przedstawione być winny do wypłaty z 3-ma kupo-
nami, z terminami płatności oznaczonymi po dniu 2 (15) Lutego 1908 r.,
w razie bowiem przeciwnym, nominalna wartość brakujących kuponów po
strąceniu z niej 5% pobraną zostanie z należności za listy zastawne.

Listy zastawne po upływie lat 30, a kupony po upływie lat 10 od da-
ty płatności t. j. od 2 (15) Lutego 1908 r. tracą swą wartość.

970 1-1

ZNANA ze swej dobroci
Kapusta SŁAWA Halinowa
1000 pudów. Pud po 40 kop
poleca do zimowego kwaszenia
Zakład Ogrodniczy „Halinów“ w Częstochowie
Władysław Zawady
948-6-1 Potrzebne 500 sztuk rogożek używanych.

„Europejska Konkurencja”
Sosnowiec, ul. Modrzejewska dom p.